1917.  
nonneque ac aliis omnibus Juris remediis et defensionibus non  
subterfugiendo, nec modo aliis quovis evadendo. Ita et sua  
presenti personali recognitione ad promissa omnia mechanice  
Feria Tertia post Festum  
Visitacionis Beatissimæ  
Virginis Mariæ proxima, 7/ VII  
Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Septuage-  
simo Primo.  
Dydynscy Korniakto-  
wey cedunt & Statuent.

Compares personaliter coram Officio et Actis presentibus  
Castrensibus Capitanealibus Pramijsiensibus Generosi 770  
Candidus Constantinus, et Franciscus Dydynscy Tra-  
tres utriusque Germani olim Generosi Nicolai Dydynski, cum  
olim Generosa Theophila et Rodnica Coniuge eius legitima  
procreati filii, sanimentibus et corporibus existentes, a Ter-  
ris, Decimis, Jure Jurisdictionibusque suis quibusvis  
propriis et competentibus recedendo, presentem rem Castren-  
si Capitaneali Pramijsiensi Jurisdictioni, quæ ad Actum  
hunc attinet, se cum Successoribus ac Bonis suis genera-  
liter omnibus totaliter et plene incorporando atque  
subiucendo, sicutam libere publice ac per expressum reco-  
gnoverunt, et quilibet eorum seorsum suo pro interesse  
recognovit. Quia ipsi suorum Generosi Michæelis Dy-  
dynski Trares utriusque Germani, pro cuiusvoti habitatione

1918

cauent, ac se presentibus inscribunt nominibus Domini et  
in negro Iure suo infrascripto, nempe de Summis in Prae-  
scriptis, Prima quidem Originali Monem Militem Floren-  
num Polonicum superscripto supra Nicolao Dydyjski  
sui Recognoscentium Parenti per Generosum Carolum  
Franciscum in Diabobki Kormialt Actis Officij Præsen-  
tis in Anno Millesimo Sexcentesimo Quadragésimo Primo,  
inscripta, et super Bonis ipsius propriis et hereditariis  
videlicet totis et integris Villis Zurowica, Wielborzyj et Dy-  
szowice cum Curis et Prædijz ibidem sitis in Tetra et  
Pismich presentis Præmijz iacent et consistens in-  
do obligatoris de Anno ad Annam ad solvendum ape-  
curaba, in se vero Recognoscentes et presentem Patrem  
suum, post fata prædicti Parentis sui Iure Successione et  
naturali Successione devoluta: Summam etiam Summam  
Duorum Milium Septingentesum Florennum Polonicum  
in gratia Provisionis ab eadem Summa Originali Monem  
Militem Florennum Polonicum pro Annis in processu  
Causæ specificatis proveniens: atque Tertia Summa  
Ducenorum Florennum Polonicum Decretis Tribu-  
nalis iudicis. Nec non de eadem ipsa Inscriptio-  
ne Originali obligatoria atque Intercessa certa, inter  
eosdem Generosos, Carolum Franciscum in Diabobki  
Kormialt ab una, et Nicolaum Dydyjski, sui Reco-  
gnoscentium Parentem parte ab altera, ratione certa-  
rum rerum et Conditionum in eadem Intercessa con-  
tentarum Dea cui et data illis hic Præmijz die Ter-  
tinta ante festum Sancti Bartholomæi Apostoli  
proxima Anno superscripto Millesimo Sexcente-  
simo Quadragésimo Primo confecta conserpta et Actis  
Officij presentis, cum Interpositione Radii Summa Mo-  
nem Militem Florennum Polonicum roborata, cuiusq[ue]  
Generoso

Inscriptioe Roboratoria: Insuper de <sup>1919</sup> Donis hinc scilicet  
Septuplici Vadis Capiteanei et Quatuordecem  
Marcarum Polonicaum, atque de Donis ipsis predi-  
ctarum Villarum, Turawica, Wielboryzy et Byszewi-  
ce in Inscriptioe Originali obligatoria contentis  
cum omni praerogativa Jure, Dominio, proprietate compe-  
tentiaque et prerogativa quavis, in singulis et sin-  
gulis, Inscriptioe Originalis obligatoriae, atque Inter-  
cis et eius Roboratoriae. Insuper praesentibus cessis  
Conditionibus, punctis, clausulis, articulis, vadiis, liga-  
mentis ac nexibus in universum omnibus, Summa-  
rum quoque Suprascriptarum, et Donorum Summarum  
eisdem Roboratorum utilitatibus fructibus provenientibus,  
reditibus, commodis emolumentis, obventionibus attri-  
butionibusque et pertinentiis generaliter Universis, nihil ex  
praerogativa Jure, Dominio, proprietate, ac annuorum com-  
petentis et prerogativa, pro se Recognoscentibus Ita-  
neque suis, ac suis Successoribus aut quopiam alio re-  
servando seu excipiendo, verum prout praerogativa  
omnia et singula praesentibus Recognita, ipsimet Dow-  
noscentes cum effectu Jure suo, tenuerunt, haec tenent  
et possidebant ipsosque concernebant, ac eisdem legi-  
time serviebant. Jam ex tunc et de facto Generosa  
Catharina de Belzec, Generosa Caroli Francisci in  
Beato-boli Kormicallit Consorti legitime eiusque Po-  
steris in harenlo Decreto Tribunalis Regis Lubli-  
nensi inter Suprascriptam olim Generosam Theo-  
philam de Kłodnica Parentem sui Recognoscentis  
Acticem a una, et eandem Generosam Kormicallit  
wa parte a altera, Sabbato in Vigilia Festi San-  
cti Bartholomaei Apostoli, Anno proxime praeterito,

Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo, prolato, (accepta  
ab ipsa pro promissis omnibus plenaria et sufficienti  
satisfactione) cesserunt et condescenderunt, prout  
cedunt et condescendunt presentibus, omneque et in-  
tegrum Jus suum totum, sibi ad promissa serviens in Per-  
sonam eiusdem Generosi Catharinae de Belzec Kornia-  
litowa Cessionariae sua eiusque Successorum totaliter  
et plenarie transulerunt, transfuderunt, et incorporaverunt  
prout transferunt, transfuderunt, et incorporant presentibus.  
In quod quidem Jus praesens Cessum, Summas ac Bona  
Summis iisdem onerata, promissaque omnia presentibus  
per se Recognoscentes transfusa, iidem Recognoscen-  
tes Generosi Candidus Constantinus, et Franciscus  
Dydyński Fratres inter se germani, prefata Genero-  
sa Catharina de Belzec Kornialitowa Cessionaria  
sua eiusque Posteris iam ex nunc et de facto, coram  
Officio presenti dant et admittunt realem Invenio-  
nem, et actualem pacificamque Possessionem, per Mini-  
sterialem quemcumque competentem, et Nobiles suos  
die quacumque voluerint officiose acceptandam, per  
ipsam Generosam Cessionariam suam, et ipsius Po-  
steros hoc idem Jus praesens Cessum, Summas ac Bo-  
na Summis eisdem onerata, promissaque omnia  
per presentes transfusa cum Universis eorum vtili-  
tatis et usus fructibus competentiaque et prae-rogativa  
quavis tenendi, habendi, et possidendi, illisque  
quiete et pacifice uti fruendi, ac ad sua, suorumque  
Successorum, quousvis bene placitis usus fructus, libere

1921.  
et effectualiter convertendi, prefati Juris originalis ea  
omnia latius in se complectentis, presentibus cessi et trans-  
fusi vigore. Debenque et tenebuntur memorati Re-  
cognoscentes Generosi Cardinus Constantinus, et  
Franciscus Dydiusij Frater inter se germani pro-  
ut se, ac suos Successores, in et super Bonis suis,  
generaliter omnibus ac summis quibusvis pecunia-  
ris habitis et habendis prefata Generosa Catha-  
rina de Belzec Kownialowa, Cessionaria sua  
inscribunt et obligant presentibus, ipsam, et eius,  
Successores in dicto Jure cessi, summis ac Bonis pem-  
nis eisdem oneratis, promissisque omnibus per presen-  
tes transfusis et ratione eorundem omnium presentibus  
abscessionum ab omni et quavis impetitione iudiciali  
quarumcumque personarum cuiuscunque Conditionis,  
Status, et sexus cuiusvis existentium ex re, persona,  
et occasione sui Recognoscentium prefatigum Pa-  
tris sui ac suorum Successorum Juroque presentibus  
cessi tanquam modo et non ultra exonerata in honore Judi-  
cio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit  
hieri, defendere, evincere, intercedere, et liberare,  
indemnemque cum Posteris reddere, nec non hoc in  
Jure presentibus cessum, summis, ac Bonis summis eisdem  
onerata promissaque omnia presentibus transfusa  
ab omnibus in genere Juribus et Inscriptionibus prioribus  
et posterioribus, super eadem promissa omnia pre-  
sentibus condescensa cuiusvis personarum modo quo-  
cumque itidem ex re, persona, et occasione sui Re-  
cognoscentium et prefati Patris sui suorumque

1922  
Successorum tantummodo et non ultra factis et faciendis,  
tum etiam a quibusvis citationibus super eadem promissis  
omnibus per presentes cetera importatis et importandis,  
Lucis denique et Per Lucis Processibus usque Iuris qui-  
busvis in quocunque puncto et gradu Iuris dependen-  
tibus et in quocunque Iudicio et officio Regni obtentis  
et obtinendis, ac si per promissis omnibus per presen-  
tes transmissis itidem ex re persona et occasione sui  
Recognoscuntur, praefataque Fratri suo, ac suorum  
Successorum, tantummodo et non ultra perducis et per-  
ducendis emundare et liberare mundaque et libera-  
semper facere ac etiam Innominationem praefatam con-  
vane officio presenti admissam in finibus Bonorum  
praefatorum summis eisdem presentibus abcessis  
enerationum dum per Ministerialem et Nobiles du-  
os officio se requirerit non denegare, imo debeant et  
teneantur eandem libere dare, et efficaciter ad-  
mittere, dataque et admissa eadem possessionem  
et usufructum promissionum omnium presentibus trans-  
missionum quocumque modo tam per se, quam per suas ques-  
is submissas et subordinatas personas non prepedi-  
re nec adimere ipsamque Generosam Cessionem  
suam et ipsius Successores in promissis omnibus pra-  
sentibus condescensio nullomodo iniuriam, ita et ead-  
cessionem suam cum suis Posteris hoc eodem Iure  
presentem ceterum, summas, ac Bona summis eisdem  
eneratione, promissaque omnia presentibus cetera cum  
universis eorum utilitatibus et usufructibus, compe-  
tentiisque et promulgata quavis quiete et pacifice

1923.

presentis Inscriptio[n]is Cessoria[n]d Vigore tenere ha-  
bere et possidere queat, illisq[ue] v[er]is possit. Idq[ue]  
sub V[er]o summa Undecem Milium Nonigentorum  
Florenorum Polonicarum per eosdem Recognoscentes  
sive eorum Posteros prænominata Genevosa Cessi-  
onaria sua, vel illius Posteri ob non completionem  
promissionum omnium et singulorum tam in parte  
quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvenda  
succumbendo. Et hinc in idem suprascripti Rec-  
gnoscentes Genevosi, Paulus Constantinus atq[ue]  
Franciscus Dydyjski Fratres inter se germani debe-  
bunt et tenebuntur prout se ac suos Successores  
in et super Bonis suis generaliter omnibus sumisq[ue]  
pecuniariis quibusvis habitis et habendis supras-  
scripti Genevosa Catharina de Belzec Korna-  
liowa Cessionaria sua, eiusq[ue] Posteri incumbunt,  
et obligant presentibus, prefatum Genevosum Mi-  
chaelm Dydyjski sui Recognoscentium Fratrem  
germanum, vel in eventum mortis Successores illius  
ad approbandam per ipsum Inscriptio[n]em pre-  
sentem Cessionariam vel similem suo pro interesse  
faciendam, ad Acta quavis authenticia Regni  
vini perpetuitatis in se habenda intra decursum tri-  
midiis Anni adducere et personaliter statueri, ab eoq[ue]  
vel eius Successoribus ut promissa debite exequantur  
efficerent. Idq[ue] sub alio simili et sercicio V[er]o  
ahonum (alio[n]um) Undecem Milium Nonigentorum Flo-  
renorum Polonicarum, per eosdem Genevosi Paulus  
Constantinum atq[ue] Franciscum Dydyjskie Fra-  
tres inter se germanos sive eorum Posteros, su-

1924  
prescripta Generosa Catharina de Belzee Korna-  
lura Cessimaria sue, vel eius Successoribus, ob  
non statim statum prefati Generosi Michaelis Dy-  
dynski fratris sui germani statendi, vel in even-  
tu mortis Successorem illum, ad exequenda promissa  
pro tempore et loco superius expressis ad solvendum  
succumbendo. Pro quibus quidem vadis vel vadium  
modo promissis ad solvendum succubitis, ac pro re  
aliqua principali, ex promissis non completa compen-  
sa citati: existentes memorati Recognoscentes Gene-  
rosi: Candidus Constantinus atque Franciscus Dy-  
dynscy fratres inter se germani, sive eorum Successo-  
res ad instantiam nominatae Generosa Catharinae  
de Belzee Korna-lura, vel eius Successoris ad  
Officium praesens Caserense Capitaneale Pranschi-  
ense extra regnum supra scripto quo ad respon-  
dendum spectat mediante semper in primo cita-  
tionis termino tanquam peremptorio stare, iuri  
parere, respondere, vadium vel vadia prefata  
sua, Inscriptioni praesenti satisfacere, ac  
omne iudicatum pati debebunt et tenebuntur seque  
ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et  
obligant praesentibus, illum terminum primum pe-  
emptorium, et alios omnes exinde consequentes Cau-  
sa eiusdem terminos semper peremptorios, vera in-  
firmatate, pro maiori, minoris veritate Successoris,  
legatione intra vel extra Regnum servitio militari,  
ad munimenta, ad Ducem vel alios quibusvis.  
Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo.

1925

ad quietationem preterea ultra proximos Officii pre-  
fati Castrensis Capitanealis Præmislensis Ter-  
minos Bellationem sibi non recipiendo, nullasque  
Motions, Appellationes, ac earum prosecutiones, fa-  
ciendo, ac promissa omnia Bonis simplicibus vel  
triplicatis Quætionibus Suspensionibus fatalibus Iuris,  
prescriptione Terrestri bello, conventionemque, ac  
alijs omnibus Iuris remedijs et defensionibus non sub-  
terfugiendo nec modo alio quovis evadendo. Itac  
sua præsentis personali Recognitione ad præmissa  
omnia et singula veritate.

## Siidem Dydynscy Kornia- kta quietant & Statuent

Comparentes personaliter coram Officio et Actis præsentis  
Castrensis Capitanealis Præmislensis Generosi 772  
Candidus Constantinus, et Franciscus Dydynscy  
Frater uterque germani, olim Generosi Nicolai Dy-  
dynski cum olim Generosa Theophila Kłodnicka  
Consorte eius legitima procreati filij, sanimentibus  
et corporibus existentes, a Terris, Districtibus, Iu-  
ribus Jurisdictionibusque suis quibusvis proprijs  
et competentibus recedendo, præsentis vero Castren-  
sis Capitanealis Præmislensis Jurisdictioni quæ  
ad Actum hunc attinet, se cum Successoribus, ac  
Bonis suis generaliter omnibus totaliter et plena-  
ne incorporando atque subiacendo, palam, libe-  
re, publice, ac per expressum recognoverunt, et  
quilibet illorum se ad se sua præsentia se recognovit.